
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2022 rok 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U 
z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 11 ust. 3 i art. 249 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 3/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w sprawie planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2022 rok dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załącznik do planu finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na 2022 rok, po 
zmianach określonych w § 1 Zarządzenia, otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 03971560-32B7-4232-9377-F99D617FC938. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego  Nr 5/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r.

Plan finansowy Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu
1) Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
755 Wymiar sprawiedliwości 594 000,00 0,00 594 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 594 000,00 0,00 594 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 23 890,00 35 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 740,00 7 850,00 20 590,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 040,00 -32 990,00 215 050,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 250,00 1 250,00

758 Różne rozliczenia 4 700 000,00 -291 294,00 4 408 706,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 700 000,00 -291 294,00 4 408 706,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 -291 294,00 2 708 706,00
801 Oświata i wychowanie 9 060 717,00 85 510,00 9 146 227,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 839 324,00 85 510,00 1 924 834,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 018,00 85 510,00 952 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 161 257,00 205 784,00 5 367 041,00
85410 Internaty i bursy szkolne 2 320 000,00 205 784,00 2 525 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 320 000,00 205 784,00 2 525 784,00

Razem: 67 453 127,00 0,00 67 453 127,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 03971560-32B7-4232-9377-F99D617FC938. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

